

KOD Invest ApS
Bjertevej 12, 5750 Ringe

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 44 29 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Kevin Gerard Dideriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOD Invest ApS
Bjertevej 12
5750 Ringe

CVR-nr.: 29 44 29 67

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

16. regnskabsår

Direktion

Kevin Gerard Dideriksen

Dattervirksomhed

Egeskov Danmark A/S, Bjertevej 12, 5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttet virksomhed samt at drive finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.255 mod 68.962 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.693	71.798
Øvrige finansielle omkostninger	-4.562	-3.650
Resultat før skat	-19.255	68.148
Skat af årets resultat	0	814
Årets resultat	-19.255	68.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.693	71.798
Disponeret fra overført resultat	-4.562	-2.836
Disponeret i alt	-19.255	68.962

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	414.568	429.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.568</u>	<u>429.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.568</u>	<u>429.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.945
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.024	30.024
	Tilgodehavender i alt	<u>30.024</u>	<u>42.969</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>30.024</u>	<u>42.969</u>
	Aktiver i alt	<u>444.592</u>	<u>472.230</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.567	179.260
	Overført resultat	<u>-65.270</u>	<u>-60.708</u>
	Egenkapital i alt	<u>224.297</u>	<u>243.552</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1.500
	Selskabsskat	29.210	41.024
	Anden gæld	<u>189.585</u>	<u>186.154</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.295</u>	<u>228.678</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.295</u>	<u>228.678</u>
	Passiver i alt	<u>444.592</u>	<u>472.230</u>
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	107.462	-57.872	174.590
Resultatandel	<u>0</u>	<u>71.798</u>	<u>-2.836</u>	<u>68.962</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	179.260	-60.708	243.552
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-14.693</u>	<u>-4.562</u>	<u>-19.255</u>
	<u>125.000</u>	<u>164.567</u>	<u>-65.270</u>	<u>224.297</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	250.001	250.001
Kostpris ultimo	250.001	250.001
Opskrivninger primo	179.260	107.462
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.693	71.798
Opskrivninger ultimo	164.567	179.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	414.568	429.261
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egeskov Danmark A/S	Bjertevej 12, 5750 Ringe	66,66 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt underskud til fremførelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.